28 sierpnia 2024r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w następujący sposób: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w 2025r. 
w wysokości 1.017.900,00zł (słownie: jeden milion siedemnaście tysięcy 
dziewięćset złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. „Budowa przyłączy kanalizacyjnych w Gminie Mierzęcice” 

2) §2 otrzymuje brzmienie: „Zakwalifikować pożyczkę w 2025r. jako przychód